大会名称 大東建託・いい部屋ネットレディス

主 催 大東建託株式会社

公 認 一般社団法人 日本女子プロゴルフ協会（ＬＰＧＡ）

協 力 鳴沢ゴルフ倶楽部

協 賛 協賛スポンサー各社

開催期日 ２０１７年７月２７日（木） 本戦１日目（予選ラウンド）

７月２８日（金） 本戦２日目（予選ラウンド）

７月２９日（土） 本戦３日目（予選ラウンド）

７月３０日（日） 本戦４日目（決勝ラウンド）

開催場所 鳴沢ゴルフ倶楽部

〒401-0320 山梨県南都留郡鳴沢村5224

賞 金 総額 ¥120,000,000（優勝賞金 ¥21,600,000）

テレビ放送 地上波（TBS系列）、ＢＳ-ＴＢＳ、

ＣＳゴルフネットワーク、インターネット中継

大会ＵＲＬ http://e-heya.kentaku.net/golf/

２０１７年ＬＰＧＡ公認トーナメント 『大東建託・いい部屋ネットレディス』開催

２０１７年７月２７日（木）～３０日（日） 鳴沢ゴルフ倶楽部

２０１７年 ６月２２日報道関係者各位

■大会要項

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：熊切直美）は、2017年7月27日（木）から7月30日

（日）までの4日間、昨年に引き続き、山梨県の鳴沢ゴルフ倶楽部にて、2017年ＬＰＧＡ※公認トーナメント 『大東

建託・いい部屋ネットレディス』 を開催しますのでお知らせします。

３回目の開催となる今年は、日本プロゴルフ協会のツアー世界基準化に賛同し、競技日数を４日間に拡大して

開催します。また、昨年同様にジュニアトーナメントも併催します。

当社は、ゴルフというスポーツを通じて、今後も未来に輝くアスリートを応援していくと同時に、 日本ゴルフ界の発

展に寄与し、地域社会のみなさまと共に、さらなる飛躍を目指します。

※ＬＰＧＡ：The Ladies Professional Golfers' Association of Japan の略で日本女子プロゴルフ協会のこと

＜本件に関するお問い合わせ＞
大東建託株式会社 経営企画室 出澤・和賀

ＴＥＬ：03-6718-9174

■ジュニアトーナメントも同時開催

スポーツを通じた社会貢献活動の一環として、10～18

歳の女子アマチュアゴルファーを対象としたジュニア

トーナメントを７月２３日（日）に開催します。地域の方々

とともに、未来に輝くアスリートを応援していきます。

大会名称 大東建託・いい部屋ネットレディス ジュニアトーナメント

主 催 大東建託株式会社

協 力 鳴沢ゴルフ倶楽部

後 援 山梨県ゴルフ場支配人会、ダンロップスポーツ株式会社

開催期日 ２０１７年７月２３日（日）

開催場所 鳴沢ゴルフ倶楽部

〒401-0320 山梨県南都留郡鳴沢村5224

入賞特典 《特典01》「大東建託・いい部屋ネットレディス」本戦出場権（主催者推薦枠）

対象者：Aカテゴリの1位～3位の選手

《特典02》「大東建託・いい部屋ネットレディス」本戦最終日のトーナメントコース体験

ラウンド出場権（全組ティーオフ後にハーフラウンド予定）

対象者：Bカテゴリの中学生、小学生それぞれ上位6名ずつ

大会ＵＲＬ http://e-heya.kentaku.net/golf/junior/index.html